KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE ANDI HAMO PF me NIPT K76926201W me vlerë të ofertës së ofruar 2 200 000 (dy 

milion e dyqind mijë ) lekë pa tvsh. 

2.OE inAuto shpk me NIPT M31417021V  me vlerë të ofertës së ofruar 2 500 000 (dy milion e 

pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE ANDI HAMO PF me NIPT K76926201W me vlerë të ofertës së ofruar 2 200 000 (dy 

milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik  kishte  mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më poshtë: